INYER/TULLAP/20251127/1893

2025.11.27

/4Oldal 3

Budapest XIV ker.
Belterület, 39936 helyrajzi szám

Folytatás az előző oldalról

Bejegyző határozat, érkezési idő:
261891/1/2000/00.11.15

Törlő határozat
192447/2/2003/03.06.03

2.

Keretbiztosítéki jelzálogjog

160 000 000 FT, azaz egyszázhatvanmillió forint
erejéig
Név: INTER-EURÓPA BANK RT
Jogosult címe: 1054 BUDAPEST V. KER., Szabadság tér 15.

Bejegyző határozat, érkezési idő:
192447/2/2003/03.06.03

Törlő határozat
257297/1/2003/03.08.04

3.

Keretbiztosítéki jelzálogjog

160 000 000 FT, azaz egyszázhatvanmillió forint
és járulékai erejéig
Engedményezés a III/2 sorszám alatt 261891/1/2000 szám rangsorában
Név: MADREN KFT.
Jogosult címe: 1043 BUDAPEST IV.KER., Csányi László utca 34

Bejegyző határozat, érkezési idő:
213142/1/2003/03.06.23

Törlő határozat
257297/1/2003/03.08.04

4.

Végrehajtási jog

94 070 517 FT, azaz kilencvennégymillió-hetvenezer-ötszáztizenhét forint
és járulékai erejéig
vh.üsz.:161.v.340/2003
Név: MADREN KFT.
Jogosult címe: 1043 BUDAPEST IV.KER., Csányi László utca 34

Bejegyző határozat, érkezési idő:
247994/1/2003/03.07.25

Törlő határozat
257297/1/2003/03.08.04

5.

Árverés kitűzése

vh.161.V.340/2003
Név: MADREN KFT.
Jogosult címe: 1043 BUDAPEST IV.KER., Csányi László utca 34

Bejegyző határozat, érkezési idő:
322259/3/2003/03.10.13

Törlő határozat
281160/1/2007/07.10.18

6.

Keretbiztosítéki jelzálogjog

122 000 000 FT, azaz egyszázhuszonkettőmillió forint
erejéig
Név: CIB KÖZÉP-EURÓPAI NEMZETKÖZI BANK RT.
Jogosult címe: 1027 BUDAPEST II.KER., Medve utca 4.-14.

Bejegyző határozat, érkezési idő:
385135/1/2003/03.12.08

Törlő határozat
281160/1/2007/07.10.18

7.

Keretbiztosítéki jelzálogjog

41 000 000 FT, azaz negyvenegymillió forint
erejéig
Név: CIB KÖZÉP-EURÓPAI NEMZETKÖZI BANK RT.
Jogosult címe: 1027 BUDAPEST II.KER., Medve utca 4.-14.

Bejegyző határozat, érkezési idő:
191655/1/2004/04.05.25

Törlő határozat
356732/1/2005/05.11.28

8.

Jelzálogjog

20 503 000 FT, azaz húszmillió-ötszázháromezer forint
és járulékai erejéig
Név: FŐVÁROSI  ILLETÉKHIVATAL
Jogosult címe: 1146 Budapest, XIV. ker., Hungária körút 179-187.

Folytatás a következő oldalon

Bejegyző határozat, érkezési idő:
147216/1/2007/07.05.04

Törlő határozat
45313/1/2008/08.02.29

[...]

1 m2 területre, a VMB-140/2010. számú vezetékjogi engedély alapján
Név: ELMŰ HÁLÓZATI  KFT.
Jogosult címe: 1132 BUDAPEST, Váci út 72-74.

Bejegyző határozat, érkezési idő:
76268/3/2019/19.04.15

Törlő határozat
394366/1/2022/22.09.16

12.

Egyetemleges jelzálogjog

1 150 000 000 FT, azaz egymilliárd-egyszázötvenmillió forint
erejéig
érinti még a Budapest XIV.ker belterület 39937 helyrajzi számú ingatlant
Név: RAIFFEISEN BANK ZRT.
Jogosult címe: 1054 BUDAPEST V.KER., Akadémia utca 6

Bejegyző határozat, érkezési idő:
76268/3/2019/19.04.15

Törlő határozat
394366/1/2022/22.09.16